ocorreguts el dia 6 de gener de 2023 al solar d’aplec de material anomenat de “la Caborca”, 
a la carretera de Gurb número 10 i de propietat municipal, en base al que disposa l’art. 75 de 
la Llei Jurisdiccional; i en conseqüència, estimar-la i reconèixer a l’interessat una 
indemnització per un import de 4.030 € (QUATRE-MIL TRENTA EUROS), més els interessos 

legals. 

Fonaments de dret 

Vista la pòlissa núm. 00000104129846 de Responsabilitat civil que aquest ajuntament té 

subscrita amb ZURICH INSURANCE PLC, que preveu una franquícia de NOU-CENTS 

CINQUANTA EUROS (950,00 €) que ha d’assumir l’Ajuntament.